Declaro para os devidos fins que até a presente data não existe

nenhuma empresa declarada inidônea cadastra nesta entidade.

Major Sales/RN, 15 de maio de 2025

Maria Aparecida Ferreira da Silva
CPF Nº 044.925.144-65

Presidente CEL
Portaria Nº 024/2025

		2025-05-15T14:07:20-0300